
Vin effervescent au Verre
CHAMPAGNE

Brut, Cuvée Réserve R.R - P. Lancelot-Royer 12 cl 12.00 €              
CREMANT D'ALSACE
Brut, Schoenheitz - Wihr-au-Val 12 cl 5.50 €                 
Brut Rosé, JB Adam - Ammerschwihr 12 cl 5.50 €                 

AUTRE EFFERVESCENT D'ALSACE
Vin de France, Pétillant Naturel  - Schoenheitz - Wirh-au-Val 12 cl 5.50 €                 

Vin Blanc au Verre
ALSACE

AOC Pinot Blanc - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 12 cl 4.50 €                 
AOC Chasselas - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 12 cl 4.50 €                 
AOC Muscat, Pur-Granite - JB Adam - Ammerschwihr 12 cl 5.00 €                 
AOC Sylvaner, Steinstuck - Muré - Rouffach 12 cl 6.50 €                 
AOC Gewurztraminer, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 12 cl 6.50 €                 
AOC Gewurztraminer, Orange - Becker - Zellenberg 12 cl 6.50 €                 
AOC Pinot gris, Rimelsberg - Becker - Zellenberg 12 cl 7.00 €                 

AOC Riesling, Holder - Schoenheitz - Wihr-au-Val 12 cl 7.00 €                 
AOC Grand Cru Kaefferkopf, Le Grand K - JB Adam - Ammerschwihr 12 cl 10.00 €              
AOC Gewurztraminer VT, Grand Cru Rimelsberg - Becker - Zellenberg 12 cl 10.00 €              

Vin Rouge au Verre
ALSACE
AOC Pinot Noir - Léon Beyer - Eguisheim 12 cl 7.50 €                 
AOC Pinot Noir, Becker - Zellenberg 12 cl 5.00 €                 

Vin Rosé au Verre
ALSACE
AOC Pinot Noir Rosé, Becker - Zellenberg 12 cl 4.50 €                 

Vins au Verre
"Le vin donne du courage aux timides, du verbe aux taciturnes, 

de l’esprit à tous" (Michel BOUVIER)

Tous nos vins au verre sont conservés grâce à un système de 

conservation par le vide by advineo.

Pour plus de suggestions, notre carte des vins vous propose toutes 

ses références en bouteille et au verre afin de trouver l’accord idéal 

avec votre envie ou votre En-K.  

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Vins d'Alsace Prix bouteille Prix verre 12 cl

RIESLING
AOC Riesling, Kaefferkopf Grand Cru cuvée JB - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 36.00 €               6.50 €                 
AOC Riesling, Holder - Schoenheitz - Wihr-au-Val 75 cl 38.50 €               7.00 €                 
AOC Riesling, Les failles - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 75 cl 42.00 €               7.50 €                 
AOC Riesling, Grand Cru Wineck Schlossberg - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 51.00 €               9.00 €                 
AOC Riesling, Grand Cru Osterberg - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 75 cl 61.50 €               11.00 €               
AOC Riesling, Les écaillers - Léon Beyer - Eguisheim 75 cl 63.50 €               11.50 €               
AOC Riesling, Grand Cru Geisberg - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 75 cl 91.00 €               sur réservation
AOC Riesling, Cuvée Frédéric Emile - Trimbach - Ribeauvillé 75 cl 95.00 €               sur réservation
AOC Riesling, R de Beyer, Grand Cru Eichberg - Léon Beyer - Eguisheim 75 cl 124.00 €             sur réservation
AOC Riesling, Clos Sainte Hune - Trimbach - Ribeauvillé 75 cl 327.00 €             sur réservation
AOC Riesling, Grand Cru Vorbourg "Clos Saint Landelin" - Muré - Rouffach 150 cl 152.00 €             
AOC Riesling, Cuvée Frédéric Emile - Trimbach - Ribeauvillé 37.5 cl 51.00 €               

PINOT GRIS
AOC Pinot gris, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 75 cl 34.00 €               6.00 €                 
AOC Pinot gris, Rimelsberg - Becker - Zellenberg 75 cl 38.00 €               7.00 €                 
AOC Pinot gris, Herrenreben - Schoenheitz - Wihr-au-Val 75 cl 40.00 €               7.00 €                 
AOC Pinot gris, Letzenberg vin de gastronomie  - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 50.00 €               9.00 €                 
AOC Pinot gris, Grand Cru Vorbourg "Clos Saint Landelin" - Muré - Rouffach 75 cl 61.00 €               11.00 €               

GEWURZTRAMINER
AOC Gewurztraminer, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 75 cl 36.00 €               6.50 €                 
AOC Gewurztraminer, Naturellement Orange - Becker - Zellenberg 75 cl 35.00 €               6.50 €                 
AOC Gewurztraminer, Kaefferkopf Grand Cru Vieilles Vignes - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 52.00 €               9.50 €                 
AOC Gewurztraminer VT, Grand Cru Rimelsberg - Becker - Zellenberg 50 cl 10.00 €               

MUSCAT
AOC Muscat, Pur-Granite - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 26.00 €               5.00 €                 
AOC Muscat - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 75 cl 28.00 €               5.00 €                 
AOC Muscat - Schoenheitz - Wihr-au-Val 75 cl 29.50 €               5.00 €                 
AOC Muscat, Steinstuck - Muré - Rouffach 75 cl 48.00 €               8.50 €                 

AUTRES CEPAGES D'ALSACE
AOC Gentil - Becker 75 cl 24.00 €               
AOC Pinot Blanc - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 75 cl 24.00 €               4.50 €                 
AOC Chasselas - Domaine Kientzler - Ribeauvillé 75 cl 24.00 €               4.50 €                 
AOC Pinot Blanc, Val Saint Grégoire -Schoenheitz - Wihr-au-Val 75 cl 29.00 €               5.50 €                 
AOC Sylvaner - Léon Beyer - Eguisheim 75 cl 26.50 €               5.00 €                 
AOC Sylvaner, Steinstuck - Muré - Rouffach 75 cl 39.00 €               6.50 €                 
AOC Grand Cru Kaefferkopf, Le Grand K - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 58.50 €               10.00 €               

CREMANT D'ALSACE
Brut, Muré - Rouffach 75 cl 31.00 €               5.50 €                 
Brut, Schoenheitz - Wihr-au-Val 75 cl 31.00 €               5.50 €                 
Brut Rosé, JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 31.00 €               5.50 €                 

AUTRE EFFERVESCENT D'ALSACE
Vin de France, Pétillant Naturel  - Schoenheitz - Wirh-au-Val 75 cl 31.00 €               5.50 €                 

Vins Blanc
"Mieux vaut boire trop de bon vin qu’un petit peu de mauvais" 

(Georges COURTELINE)

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Vins du Bordelais Prix bouteille

AOC Bordeaux Supérieur, Château Haut de groux - Moelleux 75 cl 35.00 €               
AOC Pessac Leognan, Grandmaison 75 cl 43.00 €               

Vins de Bourgogne Prix bouteille

MACONNAIS

AOC Macon Village, Faiveley 37.5 cl 18.50 €               

CÔTE DE BEAUNE

AOC Ladoix 1er Cru, Les Gréchons - Domaine Nudant 75 cl 63.50 €               
AOC Puligny Montrachet, Les Charmes -  Nudant 75 cl 80.00 €               
AOC Corton Charlemagne Grand Cru, Nudant 75 cl 200.00 €             

AUTRES BOURGOGNE

AOC Petit Chablis, Domaine Courtault 75 cl 30.50 €               
AOC Chablis, Domaine Courtault 75 cl 36.50 €               
AOP Pouilly-Fuissé, Domaine Carrette 75 cl 44.00 €               

Vins de la Loire Prix bouteille

IGP Val de Loire, Sauvignon - Domaine Laporte 75 cl 17.50 €               
AOC Reuilly, Les Lignis - Domaine Tatin 75 cl 28.00 €               
Quincy, Chaumoux - Domaine Tatin 75 cl 35.00 €               
AOC Pouilly-Fumé, Les Duchesses - Domaine Laporte 75 cl 38.00 €               

Vins de la Vallée du Rhône Prix bouteille

AOC Côte du Rhône Visan, A fleur de Pampre - Domaine de la Florane 75 cl 21.00 €               
AOC Crozes Hermitage, Vidal Fleury 75 cl 39.00 €               
AOP Saint Péray, Domaine Cristophe Blanc 75 cl 43.50 €               
AOP Condrieu, Les Vallins - Domaine Cristophe Blanc 75 cl 75.00 €               

Vins du Beaujolais Prix bouteille

AOC Beaujolais Village, Domaine des Nugues - Gelin 75 cl 21.00 €               
AOC Beaujolais Village, Domaine des Nugues - Gelin 150 cl 49.00 €               
AOC Beaujolais Village, Domaine des Nugues - Gelin 37.5 cl 13.00 €               

Vins du Languedoc Roussillon, du Sud Ouest et de Provence Prix bouteille

Vin De Pays Sauvignon, Destinea -  Mellot 75 cl 14.50 €               
AOC Côtes de Bergerac, Domaine de Grangeneuve 75 cl 17.50 €               
IGP Cévennes, Etincelle Nomade - Mas Seren 75 cl 21.50 €               
AOP Ventoux, Cuvée Autan - Aureto 75 cl 29.00 €               

Vins Blanc
"Mieux vaut boire trop de bon vin qu’un petit peu de mauvais" 

(Georges COURTELINE)

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Vins d'Alsace Prix bouteille Prix verre 12 cl

AOC Pinot Noir Rosé, Becker - Zellenberg 75 cl 25.00 €               4.50 €                 

AOC Pinot Noir, Becker - Zellenberg 75 cl 28.00 €               5.00 €                 

AOC Pinot Noir, Léon Beyer - Eguisheim 75 cl 40.00 €               7.50 €                 

AOC Pinot Noir, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 75 cl 58.00 €               9.50 €                 
AOC Pinot Noir, Rubis - Domaine Ginglinger - Eguisheim 75 cl 53.50 €               9.50 €                 
AOC Pinot Noir, Herrenreben - Schoeneitz - Wihr-au-Val 75 cl 63.00 €               11.50 €              
AOC Pinot Noir, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 37.5 cl 28.50 €               

Vins de Bourgogne Prix bouteille

CÔTE DE NUIT

AOC Gevrey-Chambertin, La Justice -  Domaine Marey 75 cl 59.00 €               
AOC Vosne Romanée, Nudant 75 cl 93.50 €               
AOP Echezeaux Grand Cru, Nudant 75 cl 240.00 €             
AOC Clos de Vougeot, Grand Cru - Faiveley 75 cl 273.00 €             
AOP Nuits-Saint-Georges 1er Cru, Aux Vignerondes - Faiveley 150 cl 153.00 €             
AOP Gevrey-Chambertin, Les Azerottes - Max 37.5 cl 40.00 €               

CÔTE DE BEAUNE

AOC Monthélie, Latour 75 cl 54.50 €               
AOP Aloxe corton 1er Cru, La Coutière - Nudant 75 cl 78.00 €               
AOP Volnay 1er Cru, Les Santenots - Nudant 75 cl 85.00 €               
AOC Chassagne Montrachet 1er Cru, Clos Saint jean - Domaine Michel Niellon 75 cl 87.50 €               
AOP Corton Bressande Grand Cru, Nudant 75 cl 136.00 €             
AOC Volnay 1er Cru, Clos des Chênes - Max 37.5 cl 50.00 €               

AUTRES BOURGOGNE

AOC Bourgogne, Pinot Noir - Faiveley 150 cl 67.00 €               

Vins du Bordelais Prix bouteille

BORDEAUX REGION
AOP Blaye côte de Bordeaux, Château Peybonhomme-Les-Tours 75 cl 28.50 €               
AOC Côtes de Bourg, Origines - Château La Grolet 75 cl 30.50 €               
AOC Fronsac, Château la rivière 75 cl 47.00 €               
AOC Saint-Estèphe Cru Bourgeois, Château Beau Site 75 cl 50.00 €               
AOC Sainte-Foy Côtes de Bordeaux, Château Martet 75 cl 88.00 €               
AOC Bordeaux, Château Timberley 37.5 cl 16.50 €               

GRAVES
AOC Graves, Les délices d'Apollon - Emmanuelle Amart 75 cl 39.50 €               
AOC Graves, Vieux Château Gaubert 75 cl 53.50 €               
AOC Graves, Château Maypé Lagrave 37.5 cl 17.00 €               
AOC Graves, Les délices d'Apollon - Emmanuelle Amart 37.5 cl 23.50 €               

HAUT MEDOC
AOC Haut Médoc Cru Bourgeois, Château Fontesteau 75 cl 39.00 €               
AOC Haut Médoc, Château Cantemerle 75 cl 142.00 €             

SAINT-JULIEN
AOC Saint-Julien, Château la Bridane 75 cl 59.00 €               
AOC Saint-Julien, Château Gloria 75 cl 160.00 €             

PESSAC LEOGNAN
AOC Pessac Léognan, Château Carbonnieux 75 cl 114.50 €             

Vins Rouge
"Le vin est une des grandes réussites de l’homme pour transformer un fruit périssable en 

quelque chose de permanent" (Jean ARLOTT)

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Vins du Bordelais Prix bouteille

MARGAUX
AOC Margaux, Château la Tour de Mons 75 cl 70.00 €               
AOC Margaux, Château La Tour de Bessan Cru Bourgeois 75 cl 63.00 €               

SAINT-EMILION
AOC Saint Emilion, Caprice - Château Milon 75 cl 31.50 €               
AOC Saint Emilion Grand Cru, Ambrosius - Château Milon 75 cl 48.50 €               
AOC Saint-Emilion Grand Cru, Château Saint Christophe 75 cl 49.50 €               
AOC Saint Emilion Grand Cru Classé, Château le Chatelet 75 cl 155.00 €             

POMEROL
AOC Lalande de Pomerol, Le lion de la fleur de Bouard - Coralie de Bouard 75 cl 53.00 €               

Vins de la Loire Prix bouteille

AOC Reuilly, Domaine Tatin 75 cl 28.00 €               

Vins du Beaujolais Prix bouteille

AOC Morgon, Domaine des Nugues- Gelin 75 cl 26.50 €               
AOC Fleurie, Domaine des Nugues- Gelin 75 cl 26.50 €               
AOC Moulin à Vent, Domaine des Nugues - Gelin 75 cl 27.00 €               
AOC Beaujolais Village, Quintessence de gamay - Dom. Nugues - Gelin 75 cl 30.00 €               

Vins de la Vallée du Rhône Prix bouteille

AOC Côte-Rôtie, Charmile - Domaine Cristophe Blanc 75 cl 101.50 €             

Vins du Languedoc Roussillon, du Sud Ouest et de Provence Prix bouteille

AOC Saint Chinian, Mas de Cynanque - Plein Grès 75 cl 25.50 €               
AOC Cabardès, Les mômes - Edouard Fortin 75 cl 30.50 €               
AOC Corbières, Les Lanes - Domaine La Baronne 75 cl 31.00 €               

AOC Minervois, Arbalète et coquelicots - Jen-Baptiste Sénat 75 cl 32.00 €               

Vins Rouge
"Le vin est une des grandes réussites de l’homme pour transformer un fruit périssable en 

quelque chose de permanent" (Jean ARLOTT)

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Vins d'Alsace Prix bouteille Prix verre 12 cl

AOC Pinot Noir Rosé - Becker - Zellenberg 75 cl 25.00 €              4.50 €                 

Crémant d'Alsace Prix bouteille Prix verre 12 cl

Brut, Muré - Rouffach 75 cl 31.00 €              5.50 €                 
Brut, Schoeneitz - Wihr-au-Val 75 cl 31.00 €              5.50 €                 
Brut Rosé, JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 31.00 €              5.50 €                 

Autre effervescent d'Alsace
Vin de France, Pétillant Naturel  - Schoenheitz - Wirh-au-Val 75 cl 31.00 €              5.50 €                 

Champagne
CHAMPAGNE
Brut, Cuvée Réserve R.R - P. Lancelot-Royer 75 cl 76.50 €              12.00 €              
Brut Grand Cru, Cuvée des chevaliers - P. Lancelot-Royer 75 cl 91.00 €              
Brut Grand Cru, Cuvée des chevaliers - P. Lancelot-Royer 150 cl 191.00 €            
Brut, Cuvée Réserve R.R - P. Lancelot-Royer 37.5 cl 32.00 €              
Brut Grand Cru, Cuvée des chevaliers - P. Lancelot-Royer 37.5 cl 37.50 €              

CHAMPAGNE DEMI SEC  
Demi-Sec, Cuvée Réserve R.R - P. Lancelot-Royer 75 cl 76.50 €              12.00 €              

Vins Effervescent
"Celui qui sait déguster ne boit plus jamais de vin, mais il goûte ses suaves secrets" 

(Salvador DALI)

Vins Rosé
"Greffez des plants de rosiers sur des plants de vigne, ça fera du vin rosé naturel" 

(Pierre DAC)

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Champagne Prix bouteille

Brut, Cuvée Réserve R.R - P. Lancelot-Royer 37.5 cl 32.00 €              

Brut Grand Cru, Cuvée des chevaliers - P. Lancelot-Royer 37.5 cl 37.50 €              

Brut Grand Cru, Cuvée des chevaliers - P. Lancelot-Royer 150 cl 191.00 €            

Vins Blanc
ALSACE
AOC Gewurztraminer VT, Grand Cru Rimelsberg - Becker - Zellenberg 50 cl Au verre uniquement

AOC Riesling, Grand Cru Vorbourg "Clos Saint Landelin" - Muré - Rouffach 150 cl 152.00 €            

AOC Riesling, Cuvée Frédéric Emile - Trimbach - Ribeauvillé 37.5 cl 51.00 €              

BOURGOGNE
AOC Macon Village, Faiveley 37.5 cl 18.50 €              

BEAUJOLAIS
AOC Beaujolais Village, Domaine des Nugues - Gelin 37.5 cl 13.00 €              

AOC Beaujolais Village, Domaine des Nugues - Gelin 150 cl 49.00 €              

Vins Rouge
ALSACE
AOC Pinot Noir, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 37.5 cl 28.50 €              

BOURGOGNE
AOP Gevrey-Chambertin, Les Azerottes - Max 37.5 cl 40.00 €              

AOC Volnay 1er Cru, Clos des Chênes - Max 37.5 cl 50.00 €              

AOC Bourgogne, Pinot Noir - Faiveley 150 cl 67.00 €              

AOP Nuits-Saint-Georges 1er Cru, Aux Vignerondes - Faiveley 150 cl 153.00 €            

BORDEAUX
AOC Bordeaux, Château Timberley 37.5 cl 16.50 €              

AOC Graves, Château Maypé Lagrave 37.5 cl 17.00 €              

AOC Graves, Les délices d'Apollon - Emmanuelle Amart 37.5 cl 23.50 €              

Demi-Bouteilles & Magnum
"Le vin est la partie intellectuelle d’un repas, les viandes et les légumes 

n’en sont que la partie matérielle" (Alexandre DUMAS)

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris



Vins Blanc
ALSACE Prix bouteille

AOC Riesling, Grand Cru Wineck Schlossberg - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 51.00 €              

AOC Riesling, Grand Cru Vorbourg "Clos Saint Landelin" - Muré - Rouffach 150 cl 152.00 €            

AOC Pinot gris, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 75 cl 34.00 €              

AOC Pinot gris, Rimelsberg - Becker - Zellenberg 75 cl 38.00 €              

AOC Pinot gris, Letzenberg vin de gastronomie  - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 50.00 €              

AOC Pinot gris, Grand Cru Vorbourg "Clos Saint Landelin" - Muré - Rouffach 75 cl 61.00 €              

AOC Gewurztraminer, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 75 cl 36.00 €              

AOC Gewurztraminer, Naturellement Orange - Becker - Zellenberg 75 cl 35.00 €              

AOC Gewurztraminer, Kaefferkopf Grand Cru Vieilles Vignes - JB Adam - Ammerschwihr75 cl 52.00 €              

AOC Gewurztraminer VT, Grand Cru Rimelsberg - Becker - Zellenberg 50 cl Au verre uniquement

AOC Muscat, Pur-Granite - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 26.00 €              

AOC Muscat, Steinstuck - Muré - Rouffach 75 cl 48.00 €              

AOC Gentil - Becker 75 cl 21.00 €              

AOC Sylvaner, Steinstuck - Muré - Rouffach 75 cl 39.00 €              

AOC Grand Cru Kaefferkopf, Le Grand K - JB Adam - Ammerschwihr 75 cl 58.50 €              

LOIRE - RHONE - LANGUEDOC
AOC Côte du Rhône Visan, A fleur de Pampre - Domaine de la Florane 75 cl 21.00 €              

Vins Rouge & Rosé
ALSACE
AOC Pinot Noir Rosé, Becker - Zellenberg 75 cl 25.00 €              

AOC Pinot Noir, Becker - Zellenberg 75 cl 28.00 €              

AOC Pinot Noir, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 75 cl 58.00 €              

AOC Pinot Noir, Rubis - Domaine Ginglinger - Eguisheim 75 cl 53.50 €              

AOC Pinot Noir, Côte de Rouffach - Muré - Rouffach 37.5 cl 28.50 €              

BORDEAUX
AOP Blaye côte de Bordeaux, Château Peybonhomme-Les-Tours 75 cl 28.50 €              

AOC Côtes de Bourg, Origines - Château La Grolet 75 cl 30.50 €              

LOIRE - RHONE - LANGUEDOC
AOC Saint Chinian, Mas de Cynanque - Plein Grès 75 cl 25.50 €              

AOC Cabardès, Les mômes - Edouard Fortin 75 cl 30.50 €              

Vins issus de l'agriculture biologique
“Qui sait déguster ne boit plus jamais de vin mais goûte des secrets” 

(Salvador DALI )

Prix Nets - TVA 20% - Service Compris





Écoute-moi, Bacchus, Maître des pressoirs,

Bacchus conquérant dont l’empire s’étend jusqu’au septentrion

Qui des hauteurs diriges avec des rênes de pampres les tigres attelés à ton char.

Écoute-moi, Bacchus, toi dont l’esprit hante ces lieux,

Sors de la léthargie où te plonge l’heure vespérale.

Toi dont l’autel fume encore du dernier sacrifice!

Apporte la ciste, la thyrse, la grappe de raisins et le verre à boire,

Viens avec nous juger et accueillir de nouveaux adeptes de ton culte,

Et veille à ce qu’ils s’en montrent dignes : qu’ils boivent avec sagesse et raison

Sans jamais aller à l’ivresse pour goûter les joies que procure notre vin.

Qu’ils le fassent connaître et apprécier par leurs propos,

Qu’ils le défendent lorsqu’il sera dénigré,

Qu’ils l’aiment enfin et en fassent leur boisson favorite!

Quant à toi grand Saint Vincent, Patron de tous les vignerons,

Enseigne-leur à ouvrir la porte de nos celliers et

que chaque maison de vignerons leur soient accueillante,

Qu’ils y apprennent à livre ouvert le dur labeur qui va de la vigne au pressoir : la gelée, l’orage, la grêle, 

l’insecte dévastateur, la chaleur, le poids des comportes lors du temps des vendanges.

Mais apprends-leur aussi et surtout la joie du vin nouveau chantant dans le verre dodu,

le charme des bouteilles vénérables où dort le feu d’artifice de notre terroir.


